

# Regionlarda irimiqyaslı infrastruktur layihələri həyata keçirilir

**R**espublikada irimiqyaslı infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi üçün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev mütəmadi olaraq müxtəlif sərəncamlara imza atır. Bu sərəncamların icrası uğurla həyata keçirilir. Respublikanın hər yerində olduğu kimi Azərbaycanın "Qərb qapısı" sayılan Qazax rayonunda hazırda misli görünməmiş abadlıq, quruculuq işləri aparılır. Rayonda vətəndaş-məmur münasibətlərinə xüsusi önəm verilir.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babayevun rəhbərliyi ilə icra aparatının işçiləri, idarə, müəssisə rəhbərləri müntəzəm olaraq sakinlərlə geniş tərkibli görüşlər keçirirlər. Sakinlərin şikayət və təklifləri dinlənir, aidiyyəti orqanlara problemlərin həll olunması üçün müvafiq tapşırıqlar verilir ki, bu da sakinlər tərəfindən müsbət qarşılanır.

"Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"na uyğun Qazax rayonunda tikinti-abadlıq və quruculuq işləri sürətlə davam edir.

Qarabağ və şəhid ailələri üçün tikilən 14 fərdi yaşayış evlərindən 8-i istifadəyə verilmiş, 6 yaşayış evlərinin tikintisi davam etdirilir.

Qazax Tarix Diyarşünaslıq Muzeyinin müasir tələblərə cavab verən yeni binasının tikintisi yekunlaşmaq üzrədir. Qazax rayonunun girişindəki "Obelisk"-də və ətrafında geniş abadlıq işləri aparılmış, yeni yaşıllıqlar salınmış və yeni işıqlandırma sistemi quraşdırılmışdır. Həmin ərazidə, Azərbaycanın ilk hərbi təyyarəçisi Fərrux ağa Qayıbovun xatirəsinə təyyarə abidəsi ucaldılmışdır.

Bayraq meydanında, N.Nərimanov yaşayış massivində hündürlüyü 14,3 metr olan qüllənin ətrafında, Qazax şəhərindəki və rayonun Yuxarı Salahlı kəndindəki Şəhidlər Xiyabanlarında, Daş Salahlı kəndindəki şəhidlər qəbiristanlığında əsaslı təmir və geniş abadlıq-quruculuq işləri aparılmışdır.

Bakı-Tbilisi avtomobil yolunun Qazax rayonunun ərazisindən keçən hissəsində

abadlıq işləri aparılmış, yeni ağac və gül kolları əkilmişdir.

Qazax şəhərində məhəllədaxili yollar asfaltlanmış, H.Əliyev prospekti boyunca və Bakı küçəsində yaşayış evlərinin dam örtükləri dəyişdirilir, evlərin fasad hissəsində və hasarlarda abadlıq işləri aparılır, yol kənarı yaşayış evlərinin giriş hissəsində zövqlə düzəldilmiş eyni formalı darvazalar quraşdırılır.

Qazax şəhərində və kəndlərdə sipleşmə işləri davam edir. Daş Salahlı kəndində 110/35/6 kv-luq Daş Salahlı yarımstansiyasının tikintisi işləri davam edir.

Qazax şəhərində mərkəzi bazarın ətrafında - H.Əliyev prospekti, Azadlıq, M.Carçıyev və M.V.Vidadi küçələrində antisanitariya və natəmizlik yaradan, əhalinin hərəkətinə mane olan və məhdudlaşdırıcı küçə ticarəti aradan qaldırılmışdır. Bu məqsədlə mərkəzi kolxoz bazarında lazımı şərait yaradılmış, ticarətlə məşğul olan insanlar bazarına köçürülmüşlər. Bundan başqa, "Çinar dibi" adlanan yaşayış massivində yeni alternativ bazar yaradılaraq fəaliyyətə başlamışdır. Hazırda kənd təsərrüfatı yarmarkasının keçirilməsi üçün hazırlıq işləri gedir.

Ağköynək kəndi ərazisində 1,5 hektar sahədə məişət tullantıları üçün ərazi ayrılmış, orada təmizlik işləri aparılmış və ətrafı dəmir torla hasarlanmışdır.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 19 avqust 2016-cı il tarixli sərəncamı ilə 6 min nəfər əhalinin yaşadığı 2 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Qazax-Kosalar avtomobil yolunun tikintisi məqsədi ilə Azərbaycan Respublikası



nın 2016-cı il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan "Azəravtoyol" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə 3,0 (üç) milyon manat ayrılmışdır. Qazax-Kosalar avtomobil yolunun tikintisi sürətlə davam etdirilir.

Məzəm və Quşçu Ayrım kənd sakinlərinin rayon mərkəzinə təhlükəsiz gediş və gəlişini təmin etmək məqsədilə Qazax-Quşçu Ayrım avtomobil yolunun Alpout kəndi ilə Quşçu Ayrım kəndini birləşdirən hissəsində alternativ olaraq ikinci yolun çəkilişi işlərinə başlanılmışdır.

Yuxarı Salahlı kəndində 480 şagird yerlik kənd orta məktəbdə bərpa-gücləndirmə və əsaslı təmir işləri, Çaylı kənd 1 saylı tam orta məktəbində isə əsaslı təmir işləri aparılır.

Rayonda sənaye və aqrar sahənin inkişaf etdirilməsi üçün münbit şərait yaradılmışdır. Carçıoğlu şirkəti tərəfindən rayonun Xanlıqlar kəndində hər birinin illik gücü 50 min ton olan Əhəng zavodlarının, Birinci Şıxlı kəndində

"Birinci Şıxlı kəndli fermer təsərrüfatı" MMC-nin tikintisi işləri davam edir.

Rayonun Birinci Şıxlı kəndində 220 başlıq heyvandarlıq fermasının tikintisi, lizinq yolu ilə gətirilmiş 75 baş cins mal-qaranın sayının 100 baş artırılması məqsədilə Qaymaqlı kəndində fəaliyyət göstərən fermada genişləndirmə işləri aparılmışdır.

Orta Salahlı kəndində aylıq gücü 30 min baş olan quşçuluq fermasının tikintisi işləri davam etdirilir.

Rayonun Ermənistanla ən yaxın məsafədə yerləşən sərhəd kəndlərinin (Bala Cəfərli və Məzəm) əhalisinin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə sərhəd boyu 3 metr hündürlükdə 1300 metr istinad divarları çəkilmişdir. Quşçu Ayrım kənd əhalisinin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədi ilə yaşayış evlərinin düşmən mövqələrinə baxan pəncərələrinin hörülməsi üçün kənd sakinlərinə tikinti materialları verilmişdir.

Bala Cəfərli və Xanlıqlar kəndlərinin hər birində bir imkansız ailə üçün yaşayış evi-

nin tikintisi başa çatdırılmışdır. Quşçu Ayrım və Ürkmezli kəndlərinin hər birində bir şəhid ailəsi və Dəmirçilər kəndində bir Qarabağ müharibəsi əlilinin evlərində əsaslı təmir və əlavə tikinti işlərinə başlanılmışdır. Hazırda işlər davam etdirilir.

Sevindirici haldır ki, rayonda təhsil sahəsində də bir çox uğurlar əldə olunmuşdur. Ali məktəblərə iş verən məzunlardan 58 nəfəri 500-dən yuxarı və 1 nəfər məzun isə 700 bal toplamışdır.

Rayonda fəaliyyət göstərən uşaq bağçalarına xüsusi diqqət və qayğı göstərilir.

Qazaxda enerji, qaz, su təminatında və eləcə də digər sahələrdə problemlər yoxdur. Hazırda kənd təsərrüfatında aparılan işlər sürətləndirilir. Bu işlər optimal müddətdə başa çatdırılacaqdır.

Qazax sakinləri rayonda gedən sürətli inkişafı dövlətin onlara göstərdiyi diqqət və qayğının əyani təzahürü kimi qiymətləndirirlər.

Vəli VƏLİYEV,  
"Respublika".